PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

AVISO DE ADIAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

PUBLICAÇÃO DE AVISO DE ADIAMENTO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 133/2022 PREGÃO ELETRÔNICO N° 028/2022

Comissão: CPL/PMCG. Objeto Nat. Compras. Tipo: Menor Preço GLOBAL. O Pregoeiro, instituído pela Portaria
nº 02/2022, torna público para conhecimento dos interessados que, de acordo com o que dispõe a lei nº
10.520/2002 e demais legislações pertinentes, com as condições estabelecidas no edital, o ADIAMENTO “SINE
DIE” do Processo n° 133/2022 - Pregão Eletrônico nº 028/2022, para A contratação de empresa especializada
para coleta, transporte, tratamento e destinação final dos resíduos sólidos de saúde do lixo hospitalar e
biológico, gerados nas unidades de Saúde sob responsabilidade do Fundo Municipal de Saúde de
Camaragibe, nas Julgamento menor preço GLOBAL. Com sessão prevista para o dia 29/11/2022, às 10h ,
Sistema eletrônico utilizado: Bolsa Nacional de Compras – BNC; Endereço eletrônico do sistema:
http://bnc.org.br/sistema/, tendo em vista a necessidade de análise e julgamento de impugnações pendentes no
Sistema . Informações Adicionais: Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Camaragibe,
fone: 81 2129-9532, WhatsApp: (81) 99945-6348 e-mail: cpl@camaragibe.pe.gov.br, e no site da prefeitura em
www.camaragibe.pe.gov.br. Camaragibe-PE 29 de novembro de 2022.

PEDRO EMANUEL SILVA

Pregoeiro

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 291122115102

Matéria publicada no Diário Oficial de Camaragibe - Estado de Pernambuco no dia 29/11/2022 A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br

http://bnc.org.br/sistema/,
mailto:cpl@camaragibe.pe.gov.br
http://www.camaragibe.pe.gov.br./